
„Bože, neučiň z mého hrobu modlu,

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Bože, neučiň z mého hrobu modlu, Bůh proklel lid, který učinil z hrobů svých

proroků mešity.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Ahmad]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) poprosil svého Pána, aby se jeho hrob nestal modlou,
kterou lidé uctívají a ke které se modlí. A pak řekl, že Bůh vyhnal ze Své milosti ty, kteří si
učinili z hrobů proroků mešity, protože pokud se z nich učiní mešity, vede to k jejich uctívání.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3336

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3336
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

